



GENERAL SAMPAIO
Governho Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO, Sr. **LOURENÇO SILVA ABREU**, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO, HIDRAULICO, ALVENARIA COBERTURA PREDIAL E ACABAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO - CE**, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.24.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da Empresa:

01 – ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.973.526/0001-01, foi vencedora no valor global de **R\$ 25.633,00**(vinte e cinco mil seiscentos e trinta e três reais).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
13	LÂMPADA DE LED 20W	UNID	70	KIAN	R\$ 36,21	R\$ 2.534,70
14	LAMPADA DE LED T8 DE 18W	UNID	180	KIAN	R\$ 21,38	R\$ 3.848,40
28	BOTAS COM BICO DE METAL, TAMANHOS: 39; 40; 41; 42. DESCRIÇÃO BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM SINTÉTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM SINTÉTICO FIXADA PELO PROCESSO STROBEL, SOLADO DE PU, BI DENSIDADE PRETO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL.	PARES	100	CABRITOS DA FLORESTA	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
70	SIFRÃO SOFONADO FLEXIVEL UNIVERSAL	UNID	30	PLASBOHN	R\$ 8,33	R\$ 249,90
90	ANEL DE CIMENTO 1,20MX50	UNID	100	OCTO	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00

GENERAL SAMPAIO, 06 DE OUTUBRO DE 2020

LOURENÇO SILVA ABREU

PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO